

Syddansk Musikkonservatorium

Vedr.: Regnskab for 3. kvartal 2024 samt år-til-dato.

Vedr.: Regnskab for 3. kvartal 2024 samt år-til-dato.											Delregnskab 1		
Konto		Periode: 3. kvartal 2024					Periode: 3. kvartal 2024					Budget	Realiseret
		Real. DÅ	Budget DÅ	Afgivelse		Real. SÅ	Real. DÅ	Budget DÅ	Afgivelse		Real. SÅ	2024 (v1)	2023
Nr.	Tekst	tkr.	tkr.	tkr.	pct.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	pct.	tkr.	tkr.	tkr.
10	Indtægtsført bevilling	12.850	12.850	0	0%	12.538	38.550	38.550	0	0%	36.763	51.400	49.300
11	Salg af varer og tjenester	250	233	16	7%	185	971	912	59	6%	912	1.168	1.200
12	Statslig salg af varer og tjenester	117	115	3	2%	112	350	342	8	2%	324	460	457
	Ordinære driftsindtægter	13.217	13.198	19	0%	12.834	39.870	39.804	66	0%	37.998	53.027	50.957
16	Husleje, rettigheder mv	2.686	2.591	96	4%	2.430	8.190	8.135	55	1%	7.621	10.726	10.376
17	Statslig køb af varer og tjenester	613	515	98	19%	405	1.240	1.070	170	16%	922	1.824	1.696
18	Personaleomkostninger	7.654	8.011	-357	-4%	7.502	25.309	25.286	23	0%	23.194	32.500	31.721
20	Af- og nedskrivninger	129	135	-6	-4%	127	386	394	-7	-2%	392	528	520
	Resultat ordinær drift	2.135	1.947	188	10%	2.371	4.745	4.919	-174	-4%	5.870	7.449	6.643
21	Andre ord. driftsindtægter	0	0	0	-	0	0	0	0	-	0	0	127
22	Andre ord. driftsomkostninger	1.503	1.485	17	1%	1.635	5.288	4.704	585	12%	4.710	8.393	6.346
2210	Rejser og befording	71	204	-133		169	492	614	-122		619	800	810
2220	Repræsentation, intern forplejning	36	49	-13		29	315	152	163		185	204	279
2230	Rep., vedligehold, serviceaftaler	184	232	-48		354	639	571	69		697	784	1.276
2232	Ejendomskatter, arbejdsgiverbidrag mv	271	221	50		138	603	540	63		285	627	349
2250	Forbrug (El, varme, vand)	173	185	-12		192	539	633	-94		436	841	570
2260	IT-varer	18	6	12		21	63	42	21		82	60	97
2265	IT-tjenesteydelser	57	67	-10		56	162	153	9		148	223	233
2270	Køb af øvrige tjenesteydelser	540	416	124		518	1.919	1.512	407		1.668	1.956	1.892
2280	Køb af øvrige varer	153	105	47		157	555	482	73		586	667	835
22xx	Andet	0	2	-1		1	0	5	-4		5	2.230	4
25	Finansielle indtægter	0	0	0	-	0	0	0	0	-	0	0	0
26	Finansielle omkostninger	88	95	-6	-7%	88	277	289	-11	-4%	262	383	350
4X	Overførsler / tilskud	10	40	-30	-75%	46	20	63	-43	-68%	46	73	59
	Resultat - Delregnskab 1	534	327	207	63%	601	-841	-136	-704	517%	852	-1.400	15
	Korrektioner - Delregnskab 1	-445		-445		0	0		0		0		0
	Resultat - Delregnskab 2-4	-4		-4		8	-4		-4		9		13
	Korrigeret resultat	86	327	-241	-74%	609	-845	-136	-709	520%	861		28

Bemærkninger: